
店頭営業終了のお知らせ
　平素は日本旅行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　長らくご愛顧賜りました日本旅行TiS福井支店トラベル
カウンターは、2023年2月17日㈮12時を以って店頭営業を終了
させていただくこととなりました。
　今日まで多くのお客様にお引き立ていただきましたこと
厚く御礼申し上げます。
　店頭営業終了後は大変ご不便をおかけ致しますが、何卒
ご了承いただきますようお願い申し上げます。
　現在ご予約済みのお客様につきましては、お客様とご相談
の上、個別にご案内させていただきます。
　なお、法人･団体旅行・教育旅行部門については下記の通り
引き続き営業いたします。
　今後とも、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げ
ます。

TiS福井支店　支店長

赤い風船 北陸版 検索

電話予約・インターネット予約のご案内
大阪予約センター TEL.0570ｰ666ｰ155

法人・団体・教育旅行のご相談

株式会社日本旅行 TiS福井支店
〒910ｰ0006 福井市中央1丁目1ｰ25
TEL.0776ｰ22ｰ2498
営業時間／月～金10：00～18：00　休業日／土･日･祝


